公益的法人等への職員の派遣等に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和３年３月29日

岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県条例第５号

   公益的法人等への職員の派遣等に関する条例の一部を改正する条例

 公益的法人等への職員の派遣等に関する条例（平成13年岩手県条例第67号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（職員の派遣） （職員の派遣）

第２条 ［略］ 第２条 ［略］

２ 法第２条第１項の条例で定める職員は、次のとおりとする。 ２ 法第２条第１項の条例で定める職員は、次のとおりとする。

 (１)～(３) ［略］  (１)～(３) ［略］

(４) 職員の定年等に関する条例（昭和59年岩手県条例第５号）第４条第

１項の規定に基づき引き続いて勤務させることとされ、又は同条第２項

の規定に基づき期限を延長することとされている職員

(４) 職員の定年等に関する条例（昭和59年岩手県条例第５号）第４条第

１項の規定に基づき引き続いて勤務させることとされ、又は同条第２項

の規定に基づき期限を延長することとされている職員（人事委員会規則

で定める職員を除く。）

(５) ［略］ (５) ［略］

３ ［略］ ３ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

		2021-03-16T19:21:56+0900
	Iwate prefecture